2011年 4月 8日
私立大学図書館協会
西地区部会京都地区協議会
加盟大学図書館長 殿

私立大学図書館協会
西地区部会京都地区協議会
当番校 京都女子大学図書館長 御領 謙

   （公印省略）

２０１１年度春季京都地区協議会（第１３８回）開催について（ご案内）

拝啓、貴館におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１1年度春季京都地区協議会 (第１３８回)を下記のとおり開催いたしますので、ご多
忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
 つきましては、添付の出欠席票にご氏名・職名をご記入のうえ、4 月 15 日(金)までに Fax また
はメールにてご返送をお願い申し上げます。ご欠席の場合は、「委任状」に署名・捺印の後、必ず、

郵送していただくようお願い申し上げます。
また、協議事項および承合事項、その他ご提案がございましたら、別紙の様式にて Fax または
メールにてご返送をお願い申し上げます。

なお、昨年度までは相互協力連絡会（相互協力委員会）の案内を同時に送付しておりましたが、

今年度から同委員会は協議会組織の中に統合されました。このことから相互協力委員会の次第は協

議会の議題の中に含めることを申し添えます。

敬 具
記

1.日 時：２０１１年４月２８日（木）１３時００分～１６時００分（予定）

2.場 所： 京都女子大学 C校舎 3階第一会議室
大学までの案内は、http://www.kyoto-wu.ac.jp/access/index.html を検索してください。

京都駅からお越しの方は、京都駅八条口から運行しているプリンセスラインバスが便利です。

プリンセスラインバスの終点で下車してください。

申し込み・お問い合わせ先    〒605-8501 京都市東山区今熊野北日吉町 35

       京都女子大学図書館 （担当：亀塚）
         TEL  075-531-7066
         FAX  075-531-7263

   E-mail kameduka@kyoto-wu,ac.jp

以 上

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会
2011年度春季京都地区協議会(第 138回)次第(案)

   日 時   2011年 4月 28日（木）午後 1時～
   場 所   京都女子大学 C校舎 3階 第 1会議室

１．開会挨拶                            京都女子大学
２．議長選出                            京都産業大学
３．議題
 （１）報告事項
   ①2010年度私立大学図書館協会会務報告              京都女子大学
   ②2010年度西地区部会会務報告                  京都女子大学
   ③2010年度京都地区協議会会務報告                京都女子大学
   ④2010年度京都地区協議会相互協力連絡会会務報告         京都産業大学
   ⑤京都地区協議会ホームページ運営委員会よりの活動報告       立命館大学
   ⑥大学図書館近畿イニシアティブの活動報告             京都女子大学
 （２）協議事項
   ①2011年度京都地区協議会事業計画（案）および予算（案）      奈良大学
    について
   ②研究（修）会の見直しについて                 京都女子大学
                                   奈良大学
 （３）確認事項

①2011年度大学図書館近畿イニシアティブ委員の派遣について   奈良大学
②2011年度京都地区協議会加盟大学一覧について         奈良大学
③理事校、当番校等のローテーションについて           奈良大学
④2011年度の相互協力委員会の委員会校について         奈良大学

 （４）承合事項

 （５）その他

４．閉会挨拶                             京都女子大学

送 信 票

宛  先：京都女子大学図書館

ＦＡＸ：075-531-7263 ＴＥＬ：075-531-7066 E-mail:kameduka@kyoto-wu.ac.jp

貴館名：

ＦＡＸ ： ＴＥＬ ：

送信者 ：  所属            氏名

2011年度春季京都地区協議会（138回）出欠席票

出席・欠席のいずれかにチェックしてください。

出席の場合は、出席者の職名・氏名をご記入ください。

□ 出席

職 名 氏 名 備 考

□ 欠席（委任状を必ずご郵送ください）

＊ 準備の都合上、4月１５日（金）までにご回答ください。

 郵送先：605-8501 京都市東山区今熊野北日吉町 35
       京都女子大学図書館図書課 （担当：亀塚） 宛

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

図書館見学について：お時間がございましたら、見学をお願いいたします。

送 信 票

宛  先：京都女子大学図書館

ＦＡＸ：075-531-7263 ＴＥＬ：075-531-7066 E-mail:kameduka@kyoto-wu.ac.jp

貴館名：

ＦＡＸ ： ＴＥＬ ：

送信者 ：  所属            氏名

2011年度春季京都地区協議会（第１３８回）協議事項等

１．協議事項

件 名

趣 旨

２．承合事項

件 名

趣 旨

３．その他

件 名

趣 旨

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会
２０１1年度春季京都地区協議会（第 138回）

委 任 状

２０１１年度春季京都地区協議会当番校 殿

２０１１年４月２８日（木）開催の２０１１年度春季京都地区協議会における

議案審議および決議の権限をすべて            大学に委任します。

２０１１年 4月  日

加 盟 大 学 図 書 館 名                        印